[image: ][image: F:\BRASÃO DE ESTREITO.jpg]
ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO-MA
	CNPJ (MF): 11.022.506/0001-18

Indicação nº 14/2019.

		O Vereador com assento nesta Casa Legislativa no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 109 do Regimento Interno solicita a Vossa Excelência que seja submetida a presente indicação para apreciação ao Prefeito Municipal de Estreito-MA a seguinte indicação para:

                      * Que seja feita a limpeza e a troca das lâmpadas queimadas no retorno em frente ao quartel entrada para a hidrelétrica..

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]                         Esta solicitação se faz devido  aos pedidos dos pessoais que ali transitam em especial o pessoal das bikes, e os que fazem caminhadas.

   Secretaria da Câmara Municipal de Estreito-MA, aos 10 dias do mês de Abril de 2019.

Amaral Vilar
Vereador

Av. Santos Dumont Nº 440 Setor Aeroporto. Centro - CEP:65975000.fone/fax:(99)35317979
Estreito – Ma
Email:camaramunicipaldeestreitoma@yahoo.com.br

image1.png

image2.jpeg